

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande  
Município de Taboleiro Grande  
Registro de Preços Eletrônico - 015/2022-SRP

## Resultado da Homologação

### 0001 - Tinta Para Canon Preta 1 Litro - T.CP02 - Valor Referência: 129,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	T.CP02	40 Unidade	33,00	1.320,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

### 0002 - Tinta Para Canon Azul 1 Litro - T.CA02 - Valor Referência: 129,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	T.CA02	30 Unidade	33,00	990,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

### 0003 - Tinta Para Canon Amarela 1 Litro - T.CAM02 - Valor Referência: 129,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	T.CAM02	30 Unidade	33,00	990,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

### 0004 - REFIL DE TINTA PARA EPSON, TINTA BLACK 1 LITRO - MAXPRINT - Valor Referência: 129,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	MAXPRINT	40 Unidade	37,69	1.507,60	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

### 0005 - REFIL DE TINTA PARA EPSON, TINTA CYAN 1 LITRO - T.EC01 - Valor Referência: 129,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	T.EC01	35 Unidade	37,00	1.295,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

### 0006 - REFIL DE TINTA PARA EPSON, TINTA MAGENTA 1 LITRO - MAXPRINT - Valor Referência: 129,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	MAXPRINT	30 Unidade	36,79	1.103,70	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

### 0007 - REFIL DE TINTA PARA EPSON, TINTA YELLOW 1 LITRO - MAXPRINT - Valor Referência: 129,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	MAXPRINT	35 Unidade	35,79	1.252,65	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

### 0008 - Ssd 120 Gb - WEIJINTO - Valor Referência: 228,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	WEIJINTO	8 Unidade	110,00	880,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

### 0009 - Ssd 240 Gb - WEIJINTO - Valor Referência: 347,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	WEIJINTO	8 Unidade	159,00	1.272,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

#### 0010 - Ssd 480Gb - WEIJINTO - Valor Referência: 545,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	WEIJINTO	7 Unidade	260,00	1.820,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

#### 0011 - Hd Externo Hd Externo De 1Tb. - WD - Valor Referência: 497,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	WD	5 Unidade	260,00	1.300,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

#### 0012 - Mouse Óptico Usb - VALIANTY - Valor Referência: 31,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	VALIANTY	12 Unidade	8,99	107,88	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

#### 0013 - Mouse Sem Fio - FREEDON - Valor Referência: 89,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	FREEDON	10 Unidade	29,00	290,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

#### 0014 - Teclado Usb Teclado Padrão Abnt2 - VALIANTY - Valor Referência: 48,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	VALIANTY	10 Unidade	28,99	289,90	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

#### 0015 - Cartão De Memoria 64Gb - MICRODATA 64GB CLASS 10 - Valor Referência: 98,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	MICRODATA 64GB CLASS 10	5 Unidade	48,00	240,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

#### 0016 - Cartão De Memoria 32Gb - MICRODATA 32GB CLASS 10 - Valor Referência: 70,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	MICRODATA 32GB CLASS 10	5 Unidade	35,00	175,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

#### 0017 - Pen Drive 16 GB - PD588 - Valor Referência: 38,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	PD588	10 Unidade	29,00	290,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

#### 0018 - Pen Drive 32 GB - PD589 - Valor Referência: 47,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	PD589	10 Unidade	37,00	370,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva



**0019 - Pen Drive 64 GB - PD590 - Valor Referência: 77,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	PD590	12 Unidade	56,00	672,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0020 - Cabeçote Impressora Canon Mb 5110 - CAI.51 - Valor Referência: 1.605,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	CAI.51	8 Unidade	1.605,00	12.840,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0021 - Cabeçote Impressora Canon G3110 Colorido - CAI.31 - Valor Referência: 306,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	CAI.31	8 Unidade	306,00	2.448,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0022 - Cabeçote Impressora Canon G3110 Preto - CAI.31 - Valor Referência: 452,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	CAI.31	6 Unidade	399,00	2.394,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0023 - Adaptador Hdmi Para Vga - AD.HDM - Valor Referência: 78,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	AD.HDM	6 Unidade	78,60	471,60	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0024 - Adaptador Vga Para Hdmi - AD0414SK - Valor Referência: 121,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	AD0414SK	6 Unidade	69,00	414,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0025 - Bateria 9V Recarregavel - B.9V - Valor Referência: 46,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	B.9V	5 Unidade	32,90	164,50	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0026 - Roteador 300Mbps Com 3 Portas Lan - TL-WR829N - Valor Referência: 129,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	TL-WR829N	10 Unidade	99,90	999,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0027 - Hub Switch 16 Portas 10/100/1000 Full GB - TEG1016D - Valor Referência: 1.202,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	TEG1016D	6 Unidade	739,90	4.439,40	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0028 - Switch 24 Portas Full Gigabit - TEG1024D - Valor Referência: 1.602,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	TEG1024D	4 Unidade	875,79	3.503,16	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
--------------------------------	----------	-----------	--------	----------	---

#### 0029 - Mouse Pad - AC027 - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	AC027	10 Unidade	9,00	90,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

#### 0030 - Estabilizador 300Va - 9101 - Valor Referência: 221,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W K B PINHEIRO	9101	6 Unidade	130,00	780,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

#### 0031 - Estabilizador 500Va - 41707 - Valor Referência: 328,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEB TECNOLOGIA LTDA	41707	6 Unidade	174,99	1.049,94	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

#### 0032 - Estabilizador 1000Va - 9007 - Valor Referência: 487,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W K B PINHEIRO	9007	6 Unidade	300,00	1.800,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

#### 0033 - Fonte Atx 200 Mhz 220/110 V - AT.200 - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	AT.200	10 Unidade	86,00	860,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

#### 0034 - Fonte Atx 450 Mhz 220/110 V - FONENG HDW-0002 - Valor Referência: 470,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	FONENG HDW-0002	6 Unidade	192,60	1.155,60	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

#### 0035 - Bateria Litium 3V P/Placa Mãe - MAXPRINT - Valor Referência: 9,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	MAXPRINT	6 Unidade	4,80	28,80	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

#### 0036 - Pasta Térmica 15g - IMP0025 - Valor Referência: 23,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	IMP0025	10 Unidade	15,90	159,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

#### 0037 - Caixa de Cabo Par Trançado Cat5E Para Conector Rj45 - ELGIN - Valor Referência: 703,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	ELGIN	5 Unidade	490,00	2.450,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

#### 0038 - Caixa de Cabo Par Trançado Cat 5 Para Conector Rj45 - CAT.5 - Valor Referência: 298,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	CAT.5	6 Unidade	280,00	1.680,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0039 - Caixa de Cabo Par Trançado Cat 6 Para Conector Rj45 - deko - Valor Referência: 1.384,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	deko	4 Unidade	753,60	3.014,40	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0040 - Hub Swhit 8 Portas 10/1000 - SW8 - Valor Referência: 272,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	SW8	6 Unidade	89,90	539,40	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0041 - Cabo Usb 2.0 P/Impressora - CONTAC - Valor Referência: 29,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	CONTAC	8 Unidade	18,00	144,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0042 - Cabo Dados Sata Para Ligar Na Placa Mãe E No Hd, Cd E Dvd Sata E Tamanho: 50Cm - SMART - Valor Referência: 18,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	SMART	6 Unidade	18,33	109,98	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0043 - Cabo De Força Monitor Caracterfsticas: Cabo De Força Novo Padrão Brasileiro, 1,5M Informações Técnicas Nbr 14136 Macho Iec320 C13 Fêmea E Certicado Pelo Inmetro. - BRAZIL PC - Valor Referência: 32,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	BRAZIL PC	8 Unidade	22,00	176,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0044 - Cabo De Força Para Pc Tipo: Tripolar Com O Selo De Aprovação Inmetro E Comprimento: 1.5 Metros. - BRAZIL PC - Valor Referência: 37,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	BRAZIL PC	10 Unidade	19,99	199,90	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0045 - Cabo Para Monitor Vga Para Monitor Led Comprimento: 150Cm E Conexões: Hd15 Macho X Hd15 Macho. - xexbom - Valor Referência: 39,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	xexbom	12 Unidade	18,00	216,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0046 - Filtro De Linha Com 6 Saldas (Tripolar) Protetor De Linha 6 Tomadas, Com Chave Liga E Desliga Fusível E Varistor Para Proteção Contra Surtos Tomada Especial Para Fontes Cabo Com 1,5 Metros Plugue - FL.6 - Valor Referência: 41,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	FL.6	10 Unidade	29,90	299,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0047 - Fonte Para Notebook Bivolt (110/220V Com Seleção Automática) Com Conectores Intercambiáveis Compatibilidade: Hp, Acer, Dell, Samsung, Benq, Fujitsu, Lenovo, Lg, Msi, Toshiba, lbyte, Positivo E Asus - MY- 120W - Valor Referência: 190,66**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	MY- 120W	12 Unidade	72,08	864,96	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0048 - Hd Interno 1Tb Tipo: Interno Conexões: Sata 3 Velocidade De Rotação Do Disco: 7200Rpm 64Mb E Garantia De 1 Ano. - WD - Valor Referência: 504,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	WD	6 Unidade	350,00	2.100,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0049 - REPETIDOR DE SINAL WI-FI - UNIVERSAL - Valor Referência: 161,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	UNIVERSAL	8 Unidade	100,00	800,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0050 - BASE PARA MAUSE COM GEL - LAUMANGO - Valor Referência: 58,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	LAUMANGO	10 Unidade	19,00	190,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0051 - KIT DE CAIXA DE SOM PARA PC 10 A 15 V - BRAZIL PC - Valor Referência: 77,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	BRAZIL PC	8 Unidade	38,90	311,20	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0052 - ROTEADOR WIRELESS - RG 1200, Gigabit, Dual Band, 867Mbps, 4 x Antenas fixas de 5 dBi, 3 x Portas LAN (10/100/1000 Mbps cada), - MULTILASER - Valor Referência: 438,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	MULTILASER	10 Unidade	199,00	1.990,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0053 - MONITOR DE VIDEO DE LED WIDESCREEN 19,5" - Tela: resolução: 1366x768 60 Hz (HD), constrate: 20.000.000:1, brilho: 200 cd/m2, tempo de resposta: - Z195 - Valor Referência: 1.051,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	Z195	8 Unidade	499,90	3.999,20	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0054 - Monitor Led IPS 21,5? Full HD - Tipo de Monitor CRT, Tamanho da tela 21,5?, Resolução Máxima 1920x1080@60Hz, Pixel Pitch 0.24795mmx0.24795mm, Ângulo de Visão 178° (H) / 178° (V), - t215 - Valor Referência: 1.205,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEB TECNOLOGIA LTDA	t215	8 Unidade	699,99	5.599,92	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0055 - Monitor 18.5" LED, HD, HDMI/VGA, VESA, Ajuste de Ângulo - DUEX/DXM19C - Valor Referência: 999,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS	DUEX/DXM19C	7 Unidade	520,00	3.640,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0056 - Monitor 23.8 Full HD, IPS, HDMI, VESA, FreeSync, Preto - h238f - Valor Referência: 1.346,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



WEB TECNOLOGIA LTDA	h238f	6 Unidade	948,99	5.693,94	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
---------------------	-------	-----------	--------	----------	---

**0057 - FONE DE OUVIDO COM MICROFONE - RED FONE P/ PC - F.M02 - Valor Referência: 98,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	F.M02	5 Unidade	59,00	295,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0058 - FONTE ATX 500W - FONENG HDW-0002 - Valor Referência: 400,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	FONENG HDW-0002	5 Unidade	192,60	963,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0059 - FONTE ATX: 350W - KNUP KP-526 - Valor Referência: 301,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	KNUP KP-526	6 Unidade	132,68	796,08	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0060 - CARREGADOR PILHA AA E AAA RECARREGAVEL + 4 PILHAS - CB054 - Valor Referência: 149,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	CB054	6 Unidade	89,00	534,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0061 - Cabo HDMI Possui 1.8 Metro De Comprimento, 2.0 - CHD.1.8 - Valor Referência: 28,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	CHD.1.8	7 Unidade	20,00	140,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0062 - Cabos de áudio para caixa de som - P02 - Valor Referência: 27,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	P02	12 Unidade	27,00	324,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0063 - WEBCAM VIDEOCHAMADA EM HD WEBCAM VIDEOCHAMADA EM HD 30FPS MICROFONE. - HD30 - Valor Referência: 178,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	HD30	6 Unidade	105,00	630,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0064 - ADAPTADOR DE REDE WIRELESS USB 150MB - 3C - Valor Referência: 80,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	3C	8 Unidade	28,90	231,20	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0065 - ADAPTADOR DE REDE WIRELESS USB 300MB - 3C - Valor Referência: 131,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	3C	6 Unidade	29,90	179,40	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva



**0066 - Memória RAM DDR4 - apacidade de 4GB, frequência de 2.133 MHz até 4.266 MHz, P/ PC - CRUCIAL - Valor Referência: 303,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	CRUCIAL	10 Unidade	153,00	1.530,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0067 - Memória RAM DDR4 - Capacidade de 8GB, frequência de 2.133 MHz até 4.266 MHz, P/ PC - CRUCIAL - Valor Referência: 602,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	CRUCIAL	8 Unidade	200,00	1.600,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0068 - Memória RAM DDR4 SODIMM (Notebook) I - Capacidade de 4GB, frequência de 2.133 MHz até 4.266 MHz - ATERMITER 4GB DDR4 2133 NOTEBOOK 1.2V - Valor Referência: 280,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	ATERMITER 4GB DDR4 2133 NOTEBOOK 1.2V	6 Unidade	150,00	900,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0069 - Memória RAM DDR4 SODIMM (Notebook) II - Capacidade de 8GB, frequência de 2.133 MHz até 4.266 MHz - kingston - Valor Referência: 504,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	kingston	6 Unidade	268,00	1.608,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0070 - PLACA MÃE LGA 1155 - H61 - Valor Referência: 647,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	H61	10 Unidade	380,00	3.800,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0071 - Conector RJ45, Pacote com 100 unidade - BR CABOS - Valor Referência: 136,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	BR CABOS	5 Unidade	79,90	399,50	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0072 - TRANSFORMADOR: CONVERSOR ENERGIA 1500VA 220V / 110V - k&f - Valor Referência: 726,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	k&f	5 Unidade	238,80	1.194,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0073 - ACCESS POINT UNIFI - AP 310 - COM CONEÇÃO ATE 100 USUARIOS - AP.310 - Valor Referência: 447,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	AP.310	6 Unidade	389,00	2.334,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0074 - LEITOR CARTÃO SMARTCARD CERTIFICADO DIGITAL / USB - L.SM - Valor Referência: 106,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	L.SM	5 Unidade	105,00	525,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0075 - CABO HDMI 10 METROS - CH.10 - Valor Referência: 96,66**





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	CH.10	8 Unidade	55,00	440,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0076 - BATERIA PARA NOBREAK 12V 7A - GREEN 12V 7AH - Valor Referência: 187,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	GREEN 12V 7AH	10 Unidade	111,72	1.117,20	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0077 - PLACA DE REDE ETHERNET - 10/100/1000 - PLACA DE REDE ETHERNET - 10/100/1000 - PCI PLACA DE REDE GIGABIT ETHERNET 10/100/1000MBPS - PCI PARA COMPUTADORES DESKTOP - 3C - Valor Referência: 82,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	3C	5 Unidade	45,00	225,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0078 - PROJETOR COM BRILHO DE 3.500 LUMENS EM CORES/BRANCO, RESOLUÇÃO XGA (1024 X 768 P - PROJETOR COM BRILHO DE 3.500 LUMENS EM - T6 Full Hd 4K 3500 Lumens - Valor Referência: 4.681,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sinergia Comercio e Serviços Eireli	T6 Full Hd 4K 3500 Lumens	6 Unidade	2.349,99	14.099,94	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0079 - CAIXA DE SOM PORTÁTIL CONEXÕES: BLUETOOTH E AUXILIAR - CAIXA DE SOM PORTÁTIL CONEXÕES: BLUETOOTH E AUXILIAR MICROFONE E VIVAVOZ - RMS - Valor Referência: 602,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	RMS	6 Unidade	350,00	2.100,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0080 - NOBREAK SMS 1200 VA BIVOLT STATION II-27392 - NOBREAK SMS 1200 VA BIVOLT STATION II-27392 - RAGTECH - Valor Referência: 1.106,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	RAGTECH	6 Unidade	680,00	4.080,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0081 - MICROFONES SEM FIO - - Alcance da Frequência: Fm Resposta de Frequência: 100 Hz a 15 KHz Alcance: 15 Metros, Sensibilidade de Recepção: - MS.100 - Valor Referência: 804,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	MS.100	5 Unidade	599,90	2.999,50	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0082 - MICROFONES COM FIO - Conector: Xlr, Resposta em frequência - 50 a 15.000 Hz, Impedância - - MS.15000 - Valor Referência: 172,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	MS.15000	7 Unidade	119,00	833,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0083 - Tela de projeção para retroprojetores Tripe 2,40m x 1,80m - TP.180 - Valor Referência: 995,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	TP.180	5 Unidade	995,00	4.975,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0084 - Cooler P/ Processador Intel Lga 1156/1155/1150/1151 - C.1156 - Valor Referência: 72,00**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	C.1156	10 Unidade	39,90	399,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0086 - PROCESSADOR CORE i3 10ª geração ou superior - C.I3 - Valor Referência: 605,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	C.I3	6 Unidade	605,00	3.630,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0087 - Placa PCI Express USB 3.0 - PCI.3 - Valor Referência: 145,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	PCI.3	5 Unidade	90,00	450,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0088 - KIT CPU - PROCESSADOR INTEL CORE I3 3220, PLACA MAE SOCKET 1155, MEMORIA DDR3 4GB, HD TIPO SSD 120GB SATA, GABINETE ATX COM FONTE PADRAO 200W - PI3.4G - Valor Referência: 1.697,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	PI3.4G	8 Unidade	1.108,00	8.864,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0089 - KIT CPU - PROCESSADOR INTEL CORE I5 3740, PLACA MAE SOCKET 1155, MEMORIA DDR3 4GB, HD TIPO SSD 120GB SATA, GABINETE ATX COM FONTE 200W - INTEL/PCWERW/SMART - Valor Referência: 1.797,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS	INTEL/PCWERW/SMART	8 Unidade	1.160,00	9.280,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0090 - KIT COMPUTADOR - PROCESSADOR INTEL CORE I3 3220, PLACA MAE SOCKET 1155, MEMORIA DDR3 4GB, - INTEL/PCWERW/SMART - Valor Referência: 2.820,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS	INTEL/PCWERW/SMART	7 Unidade	1.295,00	9.065,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0091 - KIT COMPUTADOR - PROCESSADOR INTEL CORE I5 3740, PLACA MAE SOCKET 1155, MEMORIA DDR3 4GB, - INTEL/PCWERW/SMART - Valor Referência: 2.916,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS	INTEL/PCWERW/SMART	7 Unidade	1.300,00	9.100,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0092 - KIT - CPU COM PROCESSADOR INTEL CORE I5 9400F 2.9 GHZ E 9MB CACHE LGA 1151, PLACA MAE H310 LGA 1151 SUPORTE MEMORIA ATE 32GB/REDE 10/1000, - INTEL/ASROCK - Valor Referência: 4.498,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS	INTEL/ASROCK	5 Unidade	2.000,00	10.000,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0093 - KIT - COMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL CORE I5 9400F 2.9 GHZ E 9MB CACHE LGA 1151, PLACA MAE H310 LGA 1151 SUPORTE MEMORIA ATE 32GB/REDE 10/1000, USB 3.0, - INTEL/ASROCK - Valor Referência: 6.706,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS	INTEL/ASROCK	5 Unidade	2.200,00	11.000,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0094 - KIT - CPU COM PROCESSADOR INTEL CORE I5 10400F 2.9 GHZ E 12MB CACHE LGA 1200, PLACA MAE H510-HVS/ SUPORTE A MAX 64GB DDR4 USB3.2/VGA/HDMI/, - P.I5.240G - Valor Referência: 8.527,33**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	P.I5.240G	4 Unidade	4.170,00	16.680,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0095 - NOTEBOOK COM PROC INTEL CORE I3-1115G4 PROCESSOR (3.0 GHZ ATÉ 4.10 GHZ 6 MB L3 CACHE), GERAÇÃO: 11A GERAÇÃO CHIPSET: INTEGRADO (INTEL), MEMÓRIA INSTALADA: - ACER - Valor Referência: 4.205,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	ACER	10 Unidade	2.975,00	29.750,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0096 - NOTEBOOK COM PROCESSADOR RYZEN 5-5500U CLOCK: 2.1GHZ (4.0GHZ MAX TURBO) CACHE: 3MB L2 / 8MB L3, CORES / THREADS: HEXACORE / 12 THREADS, - LENOVO - Valor Referência: 5.024,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCOS JULIANO DA SILVA	LENOVO	6 Unidade	3.500,00	21.000,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0097 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANQUE, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: FOTO SEM BORDA 10X15 CM: PROXIMADAMENTE 60 SEGUNDOS, ESAT (PRETO): APROX. 8,8 IPM, ESAT (COLORIDO): - Tank 416 preta Z4B55A, - Valor Referência: 1.463,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sinergia Comercio e Serviços Eireli	Tank 416 preta Z4B55A,	8 Unidade	1.199,99	9.599,92	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0098 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 3 EM 1: IMPRIME, COPIA E DIGITALIZA. BAIXO CUSTO DE IMPRESSÃO: IMPRIME ATÉ 7.500 PÁGINAS EM PRETO OU 6.000 PÁGINAS COLORIDAS¹ - L4260 - Valor Referência: 4.036,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W K B PINHEIRO	L4260	8 Unidade	1.890,00	15.120,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0099 - IMPRESSORA IMPRESSÃO: LASER ELETROFOTOGRAFÍCO CAPACIDADE DE MEMÓRIA: 16MB, CONEXÃO: USB 2.0 COM ALTA VELOCIDADE, - DCP-1602 - Valor Referência: 2.306,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	DCP-1602	7 Unidade	1.990,00	13.930,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

**0100 - Tinta Para Canon Vermelho 1 Litro - T.CP.02 - Valor Referência: 129,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	T.CP.02	30 Unidade	40,00	1.200,00	Homologado em 24/08/2022 15:19:25 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Autoridade Competente

